

## ◀ برگزاری هزار و یکصد و پنجاه و نهمین نشست هیئت مدیره انجمن صنایع نساجی ایران



اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک، رامین جوانرود از انجمن صنایع پوشاک ایران، فرخ‌نیا از انجمن نساجی یزد و رخصت از انجمن نساجی خراسان در این خصوص صحبت کردند.

نحوه تعاملات تشکل‌ها با دفتر ماشین‌سازی و دفتر صنایع شیمیایی و لزوم حمایت و توجه دفتر صنایع منسوجات پوشاک در پیگیری‌های بین‌بخشی به خصوص در حوزه تامین و تخصیص ارز از دیگر موضوعاتی بود که در این نشست مطرح و مورد پیگیری قرار گرفت و حاضرین ضمن تقدیر از زحمات مدیر کل محترم دفتر صنایع منسوجات و پوشاک و همکاران زحمتکش ایشان بر لزوم مشارکت تشکل‌های تخصصی در دفتر صنایع منسوجات تاکید نمودند.

دکتر محسن گرجی نیز با ارائه گزارش مختصری از عملکرد دفتر صنایع منسوجات و پوشاک بر سیاست‌های دفتر در ایجاد شفافیت و جلب مشارکت تشکل‌ها تاکید کرد و به سوالات و مسائل و مشکلات مطروحه توسط حاضرین پاسخ داد.

عصر روز یکشنبه سی و یکم تیرماه جلسه هیئت مدیره انجمن صنایع نساجی ایران با حضور اعضای محترم هیئت مدیره و روسا و دبیران کارگروه‌های تخصصی انجمن برگزار شد.

در این نشست که با حضور میهمانانی از سایر تشکل‌های نساجی و پوشاک و با حضور دکتر محسن گرجی مدیر کل دفتر صنایع منسوجات و پوشاک وزارت صمت برگزار شد، در خصوص مسائل و موضوعات مختلفی بحث و تبادل نظر شد. لزوم همراهی و هماهنگی تشکل‌ها در سطح کلان سیاست‌گذاری‌های مرتبط با صنعت نساجی در جهت حفظ منافع زنجیره ارزش و تعیین جایگاه فعلی و آتی صنعت نساجی در عرصه تولید، سرمایه‌گذاری، اشتغال و تجارت و نیز لزوم همراهی و مشارکت جدی تشکل‌ها در تسهیل فضای مذاکره و چانه‌زنی با دولت جدید و مشارکت در حکمرانی از جمله موضوعات مورد بحث در این نشست بود و آقایان دستمالچیان، کاظمی، امامی رؤف از انجمن صنایع نساجی ایران، زکی‌پور، قدیری و نامی از

## ◀ جلسه کمیسیون تسهیل و توسعه تجارت اتاق؛ میزبان رئیس کل گمرک

مبنای محاسبات گمرک، ارزش پایه صادراتی، آزمایشگاه‌های همکار و بخشنامه‌های سازمان ملی استاندارد در آزمون‌ها، سقف صادراتی برای واحدهای صادر کننده، تراز تجاری کشور در سال‌های اخیر، مقرره‌ها و دستورالعمل‌های جدید و لزوم اظهار نظر و همراهی بخش خصوصی در این مورد از جمله موارد مطروحه در این جلسه بود.

سیزدهمین جلسه کمیسیون تسهیل و توسعه تجارت اتاق بازرگانی تهران با حضور اعضای کمیسیون و رئیس کل و معاونین و مدیران ارشد گمرک جمهوری اسلامی صبح روز سه‌شنبه دوم مرداد ماه برگزار شد. در این نشست موضوع تعامل و همراهی جدی دکتر رضوانی‌فر رئیس کل گمرک مورد تمجید فعالین بخش خصوصی قرار گرفت و موضوعات مختلف از جمله نرخ ارز



## اهتمام اتاق بازرگانی به حمایت از مدیران پر تلاش و همراه بخش خصوصی



آیین نامه‌های اجرایی قانون بهبود محیط کسب و کار و نیز انعکاس قوانین و مقررات مزاحم تولید بحث و تبادل نظر شد. در این نشست حسن فروزانفر عضو هیئت نمایندگان اتاق تهران و رئیس کمیسیون حکمرانی به موضوع اهتمام اتاق تهران به حمایت از مدیران پرتلاش دولت سیزدهم در دولت آتی و همراهی تشکل‌ها در این خصوص اشاره نمود و ابراز امیدواری کرد کابینه بعدی زمینه ساز توسعه و تقویت بخش خصوصی در اقتصاد کشور باشد.



جلسه دوازدهم کمیسیون بهبود محیط کسب و کار اتاق بازرگانی تهران صبح روز دوشنبه اول مرداد ماه برگزار شد. در این نشست که با حضور دکتر سیاح رئیس مرکز مطالعات و پایش محیط کسب و کار و هیئت مقررات زدایی و همچنین با حضور نمایندگان سازمان تامین اجتماعی برگزار شد، در خصوص موضوع عدم تطابق عنوان شغلی با لیست ارسالی به تامین اجتماعی و نیز مشکلات مشاغل سخت و زیان آور و نیز لزوم پیگیری‌های بیشتر بخش خصوصی در اجرای

## نشست مشترک تشکل‌های نساجی با هیئت مقررات زدایی



موضوع قطعی‌های مکرر برق و گاز و محدودیت‌های آبی موضوع دیگری بود که در این جلسه مطرح شد و با اشاره به ماده ۲۵ قانون بهبود محیط کسب و کار در ارتباط با اولویت‌های قطع برق و لزوم حمایت از صنایع تولیدی در این خصوص به موضوع لزوم جبران خسارت و عدم النفع‌های ناشی از قطع برق واحدهای تولیدی پرداختند

موضوع لزوم پیش بینی و توجه به بررسی‌های مربوط به تخلفات فروش کالای قاچاق در رسانه صدور مجوزها در برخورد با کالای قاچاق در بخش توزیع و لزوم همراهی و تسهیل شرایط فعلی در اجرای کامل زنجیره پرداخت مالیات بر ارزش افزوده و نیز مشکلات تشکل‌ها در ارتباط با سازمان توسعه تجارت از دیگر موضوعات مطروحه در این نشست بود.

صبح روز دوشنبه اول مرداد، امامی رئوف دبیر انجمن صنایع نساجی ایران، جوانرود رئیس هیئت مدیره انجمن صنایع پوشاک، اتابکی عضو هیئت مدیره اتحادیه تولید و صادرات نساجی و پوشاک و شجری رئیس هیئت مدیره اتحادیه کفش با همراهی حکمتیان از دفتر صنایع منسوجات و پوشاک وزارت صمت نشست مشترکی را در دفتر هیئت مقررات زدایی و بهبود محیط کسب و کار وزارت اقتصاد برگزار نمودند. در این نشست در خصوص مسائل و مشکلات فعالین سند نساجی و پوشاک در ارتباط با قوانین و مقررات مزاحم و دستورالعمل‌ها و مقرره‌های خلق الساعه بحث و تبادل نظر شد.

امامی رئوف دبیر انجمن صنایع نساجی ایران با اشاره به تلاش‌های دکتر سیاح رئیس مرکز ملی مطالعات و پایش و بهبود محیط کسب و کار و اهتمام اتاق‌های بازرگانی و تشکل‌های بخش خصوصی بر لزوم بهره‌گیری دولت جدید از وجود مدیران پرتلاش و اثرگذار دولت قبل، از تلاش‌های این مرکز در شناسایی قوانین و مقررات مزاحم و تبیین فرصت‌های موجود در قوانین فعلی کشور در جهت حمایت از بخش خصوصی به ویژه موضوع مفاد ۲ و ۲۴ و ۲۵ و ۲۹ و ۳۰ قانون بهبود محیط کسب و کار و آیین نامه‌های اجرایی آن به کم لطفی و بی توجهی دستگاه‌های دولتی به این موضوع و به ویژه عدم بارگذاری مقرره‌ها و دستورالعمل‌ها در تارنمای قوانین اشاره نمود.